宁波市人力资源和社会保障局办公室文件
甬人社办发〔2016〕45号
[image: image1.jpg]

关于公布2016年宁波市市级专业技术人员

继续教育示范基地认定名单的通知

各县（市）、区人社局、“四区一岛”管委会人社部门，市级有关部门，各有关单位：

根据《宁波市专业技术人才知识更新工程实施方案》（甬人才发〔2013〕9号）、《宁波市专业技术人员继续教育基地管理办法（试行）》（甬人社发〔2014〕88号）和《关于开展2016年市级专业技术人员继续教育示范基地申报和认定工作的通知》（甬人社办发〔2016〕28号）精神，经继续教育基地自主申报，相关县（市、区）人社局或市级行业主管部门推荐，市人社局组成专家评审小组对申报材料进行了评审。经评审，认定宁波大学继续教育学院等5家继续教育基地为宁波市市级专业技术人员继续教育示范基地，现予公布（名单详见附件）。

为扶持示范基地建设，市人才专项资金对每家基地一次性给予10万元的建设经费资助。希望各示范基地加强投入，规范专项资金使用，同时严格执行《宁波市专业技术人员继续教育基地管理办法（试行）》有关规定，不断提升基地教学和管理水平，为推进我市专业技术人员继续教育和基地建设工作积极发挥示范引领作用。

附件：2016年宁波市市级专业技术人员继续教育示范基地认定名单

宁波市人力资源和社会保障局办公室

2016年9月1日

附件

2016年宁波市市级专业技术人员继续教育示范基地认定名单
	序号
	示范基地名称
	纳入基地
时  间
	招生范围
	推荐单位
或主管部门
	备  注

	1
	宁波大学继续教育学院
	2011
	面向社会
	宁波大学
	2011年被认定为国家教育部继续教育基地

	2
	宁波市商务发展中心
	2015.9
	面向社会
	宁波市商务委员会
	原宁波市对外经济贸易培训中心

	3
	宁波广播电视大学
	2014.10
	面向社会
	宁波市民政局
	2016.1被认定为浙江省社会工作专业人才培训基地、

	4
	镇海区考试培训中心
	2015.9
	面向社会
	镇海区人社局

	5
	奉化市人事培训中心
	2014.10
	面向社会
	奉化市人社局